
Id: ANBJSDZABJIMNJLMEYNOXZLPQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 57/XI/2011
RADY GMINY TRZEBIELINO

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie: ustalenia stawek i opłat lokalnych w 2012 roku, oraz wprowadzenia wzorów formularzy 
podatkowych. 

Na podstawie  art.  5,  art.  6 ust.  13,  art.  15,  ustawy z dnia 12  stycznia 1991r.  o podatkach  i opłatach  lokalnych 
(Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 oraz art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2011r. w sprawie wysokości górnych granic 
stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (MP Nr 95, poz. 961) Rada Gminy Trzebielino uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1) Ustalić stawki podatku od nieruchomości w wysokości: 

a) od gruntów: 

 związanych  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej  bez  względu  na  sposób  zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków  0,71zł od 1m2 powierzchni, 

 pod  jeziorami,  zajętych  na  zbiorniki  wodne  retencyjne  lub  elektrowni  wodnych    4,33zł  od  1 ha 
powierzchni, 

 pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego – 0,20zł od 1m2; 

b) od budynków lub ich części: 

 mieszkalnych  0,68 zł od 1m2 

 związanych  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej  oraz  od  budynków mieszkalnych  lub  ich  części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 18,72zł od 1m2 powierzchni użytkowej 

 zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w zakresie  obrotu  kwalifikowanym  materiałem 
siewnym – 10,23zł od 1m2 powierzchni użytkowej 

 zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych  4,45 
zł od 1m2 powierzchni użytkowej 

 pozostałych  4,33zł od 1m2 powierzchni użytkowej 

c) od budowli – 2 % ich wartości 

2) wprowadzić wzory formularzy podatkowych jak w załączniku 1, 2 

3) zwalnia  się nieruchomości  i budowle  służące bezpośrednio  realizacji  zadań własnych  z zakresu  administracji 
samorządowej stopnia gminnego. 

§ 2. 1) Ustalić stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, prawnych jednostek organizacyjnych nie mających 
osobowości  prawnej,  dokonujących  sprzedaży  na  targowiskach  i innych  miejscach  prowadzenia  handlu 
w wysokości – 25,00zł dziennie za handel prowadzony z „ręki” lub samochodu. 

2) Opłaty  powyższe  pobiera  się  niezależnie  za  korzystanie  z urządzeń  targowych  i opłat  za  usługi  świadczone 
przez prowadzącego targowisko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. Uchwała nie narusza uprawnień Wójta do stosowania 
indywidualnych  ulg  i zwolnień  podatkowych  stosowanych  na  zasadach  ogólnie  obowiązujących  przepisów 
podatkowych. 

§ 4. Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia i ma zastosowanie do opłat należnych po 
tym dniu oraz podatków – poczynając od 1 stycznia 2012 roku. 



Id: ANBJSDZABJIMNJLMEYNOXZLPQ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Stefania Hejna



Id: ANBJSDZABJIMNJLMEYNOXZLPQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 57/XI/2011

Rady Gminy Trzebielino

z dnia 23 listopada 2011 r.



Id: ANBJSDZABJIMNJLMEYNOXZLPQ. Podpisany Strona 2



Id: ANBJSDZABJIMNJLMEYNOXZLPQ. Podpisany Strona 3



Id: ANBJSDZABJIMNJLMEYNOXZLPQ. Podpisany Strona 4



Id: ANBJSDZABJIMNJLMEYNOXZLPQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 57/XI/2011

Rady Gminy Trzebielino

z dnia 23 listopada 2011 r.



Id: ANBJSDZABJIMNJLMEYNOXZLPQ. Podpisany Strona 2



Id: ANBJSDZABJIMNJLMEYNOXZLPQ. Podpisany Strona 3



Id: ANBJSDZABJIMNJLMEYNOXZLPQ. Podpisany Strona 4


